
Licenční smlouva
Vlastníkem software Mage SMS Modul, který se chystáte užívat (dále jen „Software“),

včetně jeho dokumentace a veškerých práv k němu, je společnost TOPefekt s.r.o., se sídlem
v  Šumperku,  B.  Němcové  767/13,  PSČ 787 01,  IČ:  294 44 268,  zapsaná  v obchodním
rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Ostravě  pod  sp.  zn.  C  53634  (dále  jen
„Poskytovatel“).

Software je chráněn předpisy autorského práva a může být užíván pouze v souladu
s těmito předpisy a v souladu s podmínkami v této smlouvě uvedenými. Kliknutím na tlačítko
„Souhlasím“  či  instalací  Software  potvrzujete,  že  přijímáte  podmínky  užití  Software
stanovené touto licenční smlouvou, rozumíte jim a vyjadřujete svou vůli být touto smlouvou
vázáni  v postavení  uživatele  licence  (dále  jen  „Uživatel“).  V případě,  že  s licenčními
podmínkami nebo jen s některou z nich nesouhlasíte, klikněte na tlačítko „Nesouhlasím“ a
instalace Software Vám nebude umožněna.

Poskytovatel poskytuje Uživateli licenci k užití Software za těchto podmínek:

• Licence je poskytována bezúplatně.

• Licence je poskytována jako nevýhradní a nepřevoditelná.

• Licence není omezena místem ani časem. Licence může být užívána i mimo území
České republiky. Licence je  poskytována k takovým způsobům užití  a  v  takovém
rozsahu, jak to je nutné k dosažení účelu této smlouvy.

• Uživatel nesmí poskytnout Software třetí osobě pod svým jménem, ani zdarma ani za
úplatu.

• Uživatel nesmí Software rozmnožovat nebo převádět, a to ani zdarma ani za úplatu.

• Uživatel  je  oprávněn  použít  zdrojový kód Software,  který je  poskytován  spolu  se
Software, pouze pro informační účely, nesmí upravovat, přizpůsobovat nebo vytvářet
odvozená díla z tohoto zdrojového kódu. 

• Vlastnictví demonstračních programů dodávaných spolu se Software je a zůstává ve
vlastnictví  Poskytovatele.  Tyto  programy  jsou  chráněny  stejným  způsobem  jako
Software.  Jejich  zdrojový  kód  je  poskytován  pro  ilustrační  účely.  Uživatel  jej  smí
použít s cílem pomoci s vývojem souvisejícího software, není však oprávněn zdrojový
kód měnit, reprodukovat nebo distribuovat, a to ani zdarma ani za úplatu.

• Uživatel výslovně souhlasí s tím, aby Poskytovatel uvedl jeho logo a obchodní firmu,
a dále i logo a název internetového obchodu Uživatele, pro který je Software užíván,
v seznamu svých referencí. Poskytovatel je oprávněn zveřejnit tyto údaje v seznamu
svých referencí bezplatně, na časově neomezenou dobu, a to i mimo území České
republiky.

Poskytovatel  upozorňuje  Uživatele,  že  v  případě  porušení  autorského  práva
Poskytovatele, mu hrozí uložení občanskoprávních sankcí a může se tak dopustit i přestupku
či trestného činu.

Tato licenční smlouva a vztahy s ní související se řídí právním řádem České republiky.

Jakékoliv  spory  týkající  se  užití  Software  nebo  vyplývající  z  této  smlouvy  podléhají
výlučně pravomoci soudů České republiky.


